
Gmina Dzikowiec Data wydruku: 14-01-2026 17:18

Dworska 62, 36-122 Dzikowiec 1

Zarządzenie Nr 162/2024 Wójta Gminy Dzikowiec z dnia 17 grudnia 2024 r.

Zarządzenie Nr 162/2024
Wójta Gminy Dzikowiec

z dnia 17 grudnia 2024 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Dzikowcu.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024
r., poz. 609 ze zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 2022 r., poz. 530 ze zm.), art. 104 i art.1042 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks
pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 ze zm.),

zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się Regulamin Pracy Urzędu Gminy Dzikowiec stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Tracą moc zarządzenia:
a) Zarządzenie nr 27/2009 Wójta Gminy Dzikowiec z dnia 4 maja 2009r. w sprawie
Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Dzikowiec,
b) Zarządzenie nr 119/2014 Wójta Gminy Dzikowiec z dnia 4 maja 2009r. w sprawie zmiany
Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Dzikowiec,
c) Zarządzenie nr 112/2018 Wójta Gminy Dzikowiec z dnia 31 grudnia 2018r. w sprawie
zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Dzikowiec,
d) ) Zarządzenie nr 75/2020 Wójta Gminy Dzikowiec z dnia 20 lipca 2020r. w sprawie
zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Dzikowiec,
e) Zarządzenie nr 98/2020 Wójta Gminy Dzikowiec z dnia 19 października 2020r.
w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Dzikowiec,
f) Zarządzenie nr 16/2022 Wójta Gminy Dzikowiec z dnia 03 lutego 2022r. w sprawie zmiany
Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Dzikowiec,
g) Zarządzenie nr 148/2022 Wójta Gminy Dzikowiec z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie
zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Dzikowiec,
h) Zarządzenie nr 66/2023 Wójta Gminy Dzikowiec z dnia 14 lipca 2023r. w sprawie zmiany
Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Dzikowiec.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy Dzikowiec.



Gmina Dzikowiec Data wydruku: 14-01-2026 17:18

Dworska 62, 36-122 Dzikowiec 2

§ 4

Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości
pracownikom Urzędu Gminy Dzikowiec.

Wójt Gminy Dzikowiec
mgr Bogumiła Kosiorowska


	Start of the document

